РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2025 с. Казачинское № 126-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

20.12.2024 № 535-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов

районного бюджета»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569

«Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти

(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления

территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного

самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора

доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета

субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного

медицинского страхования, местного бюджета», решением Казачинского районного Совета

депутатов от 31.10.2013 № 41-225 «О бюджетном процессе в Казачинском районе»,

руководствуясь статьей 21  Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 20.12.2024 № 535-

п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов районного бюджета»

следующие изменения:

в приложении к постановлению:

в Перечне главных администраторов доходов районного бюджета:

строки 38, 39, 61 изложить в новой редакции:

«

38 010 1 17 01 01050 05 0000 140 Невыясненные поступления, зачисляемые в

бюджеты муниципальных районов

39 031 Министерство природных ресурсов и лесного комплекса Красноярского края

61 182 Федеральная налоговая служба

».

 2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового

управления С.А. Новикову.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в районной общественно-политической газете «Новая жизнь» и

распространяет сове действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

И.о. главы района               Е.В. Савков